

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odl. US, 45/94 – odl. US, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US, 63/95 – ORZLS19, 73/95 – odl. US, 9/96 – odl. US, 39/96 – odl. US, 44/96 – odl. US, 26/97, 70/97, 78/97 – ZIPRS-A, 10/98, 34/98 – ZIPRS-B, 68/98 – odl. US, 74/98, 59/99 – odl. US, 70/00, 28/01 – odl. US, 87/01 – ZSam-1, 51/02, 108/03 – odl. US, 72/05, 21/06 – odl. US, 14/07 – ZSPDPO, 60/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 14/2013-popr., 101/2013, 13/2018), v skladu z določili Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04), skladno z Uredbo Komisije (EU), št. 1407/2013 z dne 18. december 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24. 12. 2013), skladno z Mnenjem o skladnosti sheme de minimis pomoči »Dodeljevanje finančnih sredstev iz občinskega proračuna za spodbujanje inovacij, turistične dejavnosti in razvoj malega gospodarstva v občini Vojnik« (št. prigrisatve: M001-5880386-2019), na podlagi Odloka o proračunu Občine Vojnik za leto 2021 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57/2019) ter Pravilnika o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna za spodbujanje inovacij, turistične dejavnosti in razvoja malega gospodarstva v občini Vojnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/2019), župan Občine Vojnik objavlja naslednji

JAVNI RAZPIS

o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna za spodbujanje inovacij, turistične dejavnosti in razvoja malega gospodarstva v občini Vojnik za leto 2021.

1. PREDMET JAVNEGA RAZPISA IN VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV

Finančna sredstva za spodbujanje inovacij, turistične dejavnosti in razvoja malega gospodarstva v občini Vojnik se namenijo kot nepovratna finančna pomoč v obliki dotacij kot sofinanciranje izvajanja posameznih ukrepov in so zagotovljena v proračunu Občine Vojnik za leto 2021, na proračunski postavki 4090102, subvencije v gospodarstvu.

Skupna višina finančnih sredstev, ki se dodeljujejo na podlagi Javnega razpisa o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna za spodbujanje inovacij, turistične dejavnosti in razvoja malega gospodarstva v občini Vojnik za leto 2021, znaša 30.000,00 EUR.

- A. Spodbujanje zaposlovanja in samozaposlovanja - 11.000,00 EUR
- B. Spodbujanje začetnih investicij in investicij v razširjanje dejavnosti - 13.000,00 EUR
- C. Spodbujanje sobodajalstva - 3.000,00 EUR
- D. Spodbujanje prijav na državne in mednarodne razpise - 1.000,00 EUR
- E. Spodbujanje promocije in prodora na tuje trge - 1.000,00 EUR
- F. Spodbujanje delovanja strokovnih društev in združenj na področju podjetništva za izvajanje aktivnosti, ki izboljšujejo uspešnost in učinkovitost podjetniškega okolja - 1.000,00 EUR

Ukrepi za spodbujanje malega gospodarstva v občini Vojnik, ki se izvajajo v obliki sofinanciranja upravičenih stroškov projektov oziroma aktivnosti podjetij, so naslednji:

2. OSNOVNI POGOJI IN SPLOŠNA DOLOČILA

a) Splošna določila

- 1. Pomoč se lahko dodeli samo upravičencem, ki so opredeljeni v okviru posameznega ukrepa.
- 2. Pomoč se dodeli na podlagi vloge vlagatelja z elementi poslovnega načrta (osnovni podatki o investitorju, podatki o investiciji, časovni potek investicije, stroški investicije). Podrobna vsebina vloge in zahtevane priloge se določijo v razpisni dokumentaciji.
- 3. Upravičenec, ki pridobi za izvedbo naložbe pomoč po tem javnem razpisu (v nadaljevanju – prejemnik), mora naložbo izvesti v skladu z vsemi veljavnimi predpisi in v celoti.

4. Vlagatelj mora ob prijavi na javni razpis predložiti izjavo, da za isti namen ni pridobil oziroma ni v postopku pridobivanja dodatnih sredstev iz katerega koli drugega javnega vira.
5. Prejemnik mora naložbo uporabljati in imeti v lasti vsaj 2 leti po dokončani naložbi, razen, kjer je s tem razpisom določeno drugače.
6. Na delovnem mestu, za katero je pridobljena pomoč, mora biti delavec zaposlen vsaj 2 leti po prejemu pomoči.
7. Prejemnik mora voditi predpisano dokumentacijo, ki je določena z javnim razpisom in s pogodbo o dodelitvi sredstev, in jo mora hraniti še najmanj 2 leti po zadnjem izplačilu sredstev.
8. Prejemnik ne sme uporabljati naložbe v nasprotju z namenom dodelitve sredstev.
9. Vlagatelj, ki je za isti namen, kot ga navaja v vlogi za pridobitev sredstev, že prejel javna sredstva Republike Slovenije ali EU, do sredstev ni upravičen.
10. Vlagatelj, ki je že pridobil finančno spodbudo za pospeševanje razvoja gospodarstva v občini Vojnik za isti namen in iste upravičene stroške, kot jih je navedel v vlogi, ne more kandidirati naslednjih šest let.
11. Prejemnik pred dodelitvijo pomoči podpiše izjavo o že prejetih de minimis pomočeh, vključno z navedbo, pri katerih dajalcih in v kakšnem znesku je v obdobju zadnjih treh proračunskih let še kandidiral za »de minimis« pomoč, ter izjavo o že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh za iste upravičene stroške.
12. DDV, drugi davki, dajatve in takse niso upravičen strošek.
13. Posli med povezanimi osebami niso dovoljeni.

b) Oblike in kumulacije pomoči

1. Skupni znesek pomoči, dodeljen enotnemu podjetju na podlagi pravil *de minimis*, ne sme presegati 200.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh proračunskih let, ne glede na obliko in namen pomoči ter ne glede na to, ali se pomoč dodeli iz sredstev države, občine ali EU. V primeru podjetij, ki delujejo v komercialnem cestnem tovornem prevozu, znaša zgornja dovoljena meja pomoči 100.000,00 EUR.
2. To določilo ne velja v potniškem prometu in pri integriranih storitvah, pri čemer je dejanski prevoz le element storitve.
3. Finančne spodbude se namenijo kot nepovratna finančna pomoč v obliki dotacij kot sofinanciranje izvajanja posameznih ukrepov.

c) Upravičenci do pomoči

Do sredstev pomoči niso upravičena podjetja:

- iz sektorjev ribištva in akvakulture, kakor ju zajema Uredba Sveta (ES) št. 104/2000,
- iz sektorjev primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov, iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske skupnosti,
- iz sektorjev predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske skupnosti v naslednjih primerih: a) če je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine zadevnih proizvodov, ki so kupljeni od primarnih proizvajalcev ali jih zadevna podjetja dajo na trg ali b) če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese na primarne proizvajalce,
- ki nimajo poravnanih finančnih obveznosti do Občine Vojnik ter do drugih pravnih oseb, katerih ustanoviteljica je Občina Vojnik,
- ki nimajo plačanih vseh davkov in prispevkov ter poravnanih obveznosti do delavcev,
- ki so v težavah v skladu s Smernicami Skupnosti o državnih pomočeh za reševanje in prestrukturiranje podjetij v težavah (Uradni list C 244 z dne 1. 10. 2004, str. 2) in z Zakonom o pomoči za reševanje in prestrukturiranje gospodarskih družb v težavah (Uradni list RS, št. 44/07 UPB2, 51/11, 39/13 in 56/13). Podjetja, ki delujejo manj kot tri leta od registracije, se ne štejejo kot podjetja v težavah v smislu Smernic Skupnosti o državni pomoči za

reševanje in prestrukturiranje podjetij v težavah, razen če izpolnjujejo merila za stečajni postopek po predpisih, ki urejajo finančno poslovanje podjetij. Podjetje je v težavah:

- v primeru kapitalskih družb, kadar tekoča izguba (skupaj s prenesenimi izgubami preteklih let) doseže polovico osnovnega kapitala in je tekoča izguba v zadnjih dvanajstih mesecih dosegla višino četrte osnovnega kapitala,
- v primeru osebnih družb, kadar tekoča izguba (skupaj s prenesenimi izgubami preteklih let) doseže polovico kapitala, ki je prikazan v računovodski evidenci in je tekoča izguba v zadnjih dvanajstih mesecih dosegla višino četrte kapitala, ki je prikazan v računovodskih izkazih,
- če je v postopku prisilne poravnave, stečaja ali likvidacije.

Prav tako do spodbud po tem pravilniku niso upravičeni:

- subjekti, ki so že prejeli sredstva po tem pravilniku, vendar sredstev niso porabili namensko,
- subjekti, ki so že koristili pomoč za posamezne namene do višine, ki jo omogočajo posamezna pravila državnih pomoči.

Pomoč po tem pravilniku ne sme biti:

- namenjena izvozu oziroma z izvozom povezane dejavnosti v tretje države ali države članice, kot je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno dejavnostjo,
- pogojena s prednostno rabo domačih proizvodov pred uvoženimi,
- dodeljena za nabavo vozil za prevoz tovora v podjetjih, ki opravljajo komercialni cestni tovorni prevoz.

Upravičenci morajo pred dodelitvijo sredstev podati izjavo:

- o že prejetih *de minimis* pomočeh, vključno z navedbo, pri katerih dajalcih in v kakšnem znesku, ter o kandidaturi za *de minimis* pomoč in o že odobreni in še ne izplačani *de minimis* pomoči,
- o drugih že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh za iste upravičene stroške,
- da za iste namene niso pridobili sredstev iz državnega proračuna ali iz mednarodnih virov,
- o povezanih družbah ter o združitvi oziroma razdelitvi podjetij.

A) SPODBUJANJE ZAPOSLOVANJA IN SAMOZAPOSLOVANJA

Namen ukrepa:

- je spodbujanje odpiranja novih delovnih mest in samozaposlovanja,
- je spodbuditi investitorje k odpiranju novih delovnih mest in s tem k zaposlovanju novih delavcev in samozaposlitev ter s tem prispevati k manjši brezposelnosti na območju občine Vojnik.

Upravičenci so:

- Mikro in majhna enotna podjetja, ki izpolnjujejo pogoje v skladu z zakonodajo o gospodarskih družbah in drugih veljavnih predpisih s tega področja ali pa poslujejo kot samostojni podjetniki posamezniki (pri samostojnih podjetnikih posameznikih se vsi pogoji za mikro in majhna podjetja smiselno upoštevajo), ki imajo sedež dejavnosti na območju občine Vojnik.
- Fizične osebe s stalnim bivališčem v občini Vojnik, kadar gre za sofinanciranje samozaposlitve.
- Občani, ki so pri pristojnem upravnem organu vložili zahtevo za izdajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti oziroma pri pristojnem sodišču priglasitev za vpis v sodni register in so predložili vse predpisane dokumente za ustanovitev podjetja.

Upravičeni stroški:

- so stroški novega delovnega mesta oziroma samozaposlitve, in sicer bruto plača novozaposlenih delavcev in obvezni prispevki za socialno varstvo,
- instrument pomoči je dotacija,

- na javni razpis se lahko prijavijo tiste osebe, ki so se samozaposlile od vključno 31. 10. 2020 do vključno dneva roka za oddajo vloge na javni razpis,
- upravičenci, ki so vključno od 31. 10. 2020 za nedoločen čas zaposlili novega delavca ali prezaposlili iz pogodbe za določen čas v pogodbo za nedoločen čas do vključno dneva roka za oddajo vloge na javni razpis.

Drugi pogoji za pridobitev sredstev so:

- na delovnem mestu, za katero je pridobljena pomoč, mora biti delavec zaposlen vsaj 2 leti po prejemu pomoči za polni delovni čas,
- na novo delovno mesto je možno zaposliti brezposelno osebo s stalnim prebivališčem na območju občine Vojnik ali osebo s stalnim bivališčem izven naše občine, ki je bila pred objavo tega javnega razpisa prijavljena na Zavodu za zaposlovanje vsaj mesec dni (razvidno iz potrdila Zavoda za zaposlovanje o evidenci brezposelnih oseb),
- novo delovno mesto mora predstavljati neto povečanje števila zaposlenih v primerjavi s povprečjem zadnjih 12 mesecev (izpis iz Zavoda za invalidsko in pokojninsko zavarovanje o številu zaposlenih pred prijavo na javni razpis in ob prijavi, iz izpisa mora biti razvidno neto povečanje zaposlitev),
- realizacija samozaposlitve oziroma odpiranje novega delovnega mesta mora biti izvedeno na območju občine Vojnik,
- zaposlitev se dokazuje z overjeno kopijo podpisane pogodbe o zaposlitvi ter obrazcem M1/M2, iz katerih mora biti razvidno, da je oseba zaposlena za nedoločen čas,
- v primeru, da novozaposleni delavec postane brezposeln iz katerega koli razloga pred potekom 1 leta, mora prejemnik sredstev v roku 30 dni od prenehanja zaposlitve zaposliti novega delavca, ki ustreza v tem pravilniku opredeljenim pogojem, v nasprotnem primeru mora prejemnik dodeljenih sredstev ta vrniti skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi,
- v primeru, da je vlagatelj oseba, ki se je samozaposlila za polni delovni čas, je pogoj za pridobitev sredstev dokazilo o registraciji podjetja oziroma vpogled v register poslovnih subjektov. Upravičenec mora ostati samozaposlen vsaj 2 leti po prejemu sredstev, prav tako mora prijavitelj predložiti potrdilo Zavoda za zaposlovanje, da je bil pred oddano vlogo na ta javni razpis vsaj mesec dni prijavljen v evidenci brezposelnih oseb (razvidno iz potrdila Zavoda za zaposlovanje o evidenci brezposelnih oseb).

Druge omejitve:

- Ne upošteva se zaposlitev osebe, ki je bila že zaposlena v tem podjetju ali pri njegovih povezanih pravnih ali fizičnih osebah (v povezanih podjetjih) in so bila za njeno zaposlitev že dodeljena finančna sredstva iz občinskih ali drugih javnih virov sredstev v zadnjih treh letih.
- Ne upošteva se samozaposlitev osebe, če so bila za njeno samozaposlitev že dodeljena finančna sredstva iz občinskih ali drugih javnih virov sredstev v zadnjih treh letih.
- Ne upošteva se zaposlitev ali samozaposlitev registrirane brezposelne osebe, ki je imela zadnjo zaposlitev pri upravičencu ali njegovih povezanih podjetjih.

Višina sofinanciranja:

- višina sofinanciranja in delež dodeljenih sredstev za novo delovno mesto znaša največ 1.500,00 EUR za občana in 900,00 EUR za osebo s stalnim bivališčem izven naše občine,
- samozaposlitev največ 1.500,00 EUR,
- vlagatelj lahko v okviru tega ukrepa predloži največ 2 vloge,
- samostojni kulturni delavci, ki imajo prispevke za socialno varstvo financirane s strani pristojnega ministrstva, niso upravičeni do prejema subvencije za samozaposlitev,
- instrument pomoči je dotacija.

B) SPODBUJANJE ZAČETNIH INVESTICIJ IN INVESTICIJ V RAZŠIRJANJE DEJAVNOSTI IN RAZVOJ

Namen ukrepa:

- sofinanciranje začetnih investicij in investicij v razširjanje dejavnosti in razvoj, ki pomenijo naložbo v opredmetena in neopredmetena osnovna sredstva, za spodbujanje naložb v gospodarstvo in s tem vzpostavitev boljših možnosti za gospodarski razvoj in povečanje konkurenčnih prednosti vlagateljev.

Upravičenci so:

Mikro in majhna enotna podjetja, ki izpolnjujejo pogoje v skladu z zakonodajo o gospodarskih družbah in drugih veljavnih predpisih s tega področja ali pa poslujejo kot samostojni podjetniki posamezniki (pri samostojnih podjetnikih posameznikih se vsi pogoji za mikro in majhna podjetja smiselno upoštevajo), ki imajo sedež dejavnosti na območju občine Vojnik.

Upravičeni stroški so:

- a) nakup strojev in opreme**, ki jih prijavitelj potrebuje za opravljanje svoje primarne poslovne dejavnosti (predmet sofinanciranja niso telefonski aparati, strojna računalniška oprema, operacijski sistemi, MS Office, antivirusni programi, pisarniško pohištvo, osebna vozila, oprema, kupljena s posojilom);
- b) nakup nematerialne investicije**, ki pomeni naložbo v neopredmetena osnovna sredstva (nakup pravic industrijske lastnine, kot so patenti, dodatni varstveni certifikati, blagovna znamka in geografska označba),
- c) upoštevajo se le računi in dokazila o plačilu ter izvedene aktivnosti z datumi od dne 1. 1. 2021 do datuma oddaje vlog na javni razpis.**

Drugi pogoji za pridobitev sredstev so:

- iz dokumentacije mora biti razvidno, da gre pri investiciji za zaokroženo aktivnost oz. bo prijavitelj s sofinanciranjem v celoti zaključil investicijo,
- da prijavitelj izpolnjuje določila 6. člena Pravilnika o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna za spodbujanje inovacij, turistične dejavnosti in razvoja malega gospodarstva v občini Vojnik,
- poslovni prostori, stroji, naprave in oprema se ne dajejo v najem drugim pravnim ali fizičnim osebam,
- v poslovnih prostorih se mora dejansko izvajati dejavnost, ki je predmet prijave na ta javni razpis, prijavitelj ima to dejavnost registrirano v uradnem poslovnem registru,
- stroji in oprema se morajo uporabljati za dejavnost, ki je predmet prijave na ta javni razpis, prijavitelj ima to dejavnost registrirano v uradnem poslovnem registru,
- vlagatelj lahko v okviru tega ukrepa predloži največ 2 vloge, vendar za različni aktivnosti,
- ne upoštevajo se prostori za izvajanje stanovanjske dejavnosti.

Višina sofinanciranja:

- maksimalna višina sofinanciranja ne sme presegati 3.000,00 EUR oziroma največ 50 odstotkov upravičenih stroškov posamezne investicije, pri čemer se dodeljene pomoči med seboj seštevajo,
- minimalna višina investicije mora biti 1.000,00 EUR, maksimalna vrednost investicije pa ne sme presegati 30.000,00 EUR,
- materialna in/ali nematerialna investicija mora ostati v lasti upravičenca in služiti namenu, za katerega so bila prejeta sredstva, najmanj 5 let,
- instrument pomoči je dotacija.

C) SPODBUJANJE SOBODAJALSTVA

Namen ukrepa:

- spodbujanje sobodajalstva z namenom spodbujanja razvoja turizma na območju občine Vojnik.

Upravičenci:

- registrirani sobodajalci, samostojni podjetniki ter mikro, male in srednje velike gospodarske družbe v skladu z Zakonom o gospodarskih družbah, in sicer za dejavnost oddajanja nastanitvenih zmogljivosti.

Upravičeni stroški so:

- stroški opreme, ki je potrebna in neposredno povezana z opravljanjem dejavnosti oddajanja sob,
- podpore za naložbe, ki so potrebne za začetek opravljanja dejavnosti sobodajalstva ali za posodobitev in širjenje že obstoječe dejavnosti;
- sofinanciranje stroškov oglaševanja,
- upoštevajo se le računi in dokazila o plačilu ter izvedene aktivnosti z datumi od dne 1. 1. 2021 do datuma oddaje vlog na javni razpis.

Višina sofinanciranja:

- skupna višina dodeljenih sredstev in delež sofinanciranja upravičenih stroškov nakupa opreme in strojev ter stroškov oglaševanja znaša maksimalno 2.500,00 EUR oziroma ne sme presegati 50 odstotkov upravičenih stroškov,
- najnižja vrednost na računu lahko znaša 100,00 € (z DDV).

Drugi pogoji za pridobitev sredstev so:

- sobodajalec mora opravljati to dejavnost najmanj 2 leti po prejemu pomoči na območju občine Vojnik,
- naložbe morajo biti izvedene v skladu z veljavno zakonodajo (pridobljena ustrezna dovoljenja in soglasja za izvajanje dejavnosti),
- osnovna sredstva morajo biti zavedena v poslovnih knjigah upravičenca (do oddaje zahtevka za izplačilo sredstev),
- vlagatelj lahko v okviru tega ukrepa predloži največ 2 vlogi, vendar za različni aktivnosti.

D) SPODBUJANJE PRIJAV NA DRŽAVNE IN MEDNARODNE RAZPISE

Namen pomoči:

- spodbujanje podjetij k prijavam na mednarodne in državne javne razpise ter s tem povečanje možnosti za pridobivanje dodatnih sredstev za sofinanciranje lastnih projektov in aktivnosti.

Upravičeni stroški:

- so stroški zunanjih izvajalcev, ki morajo biti v skladu z običajnimi tržnimi cenami in običajnim poslovanjem podjetja,
- v primeru skupne prijave na razpis z več partnerji je prijavitelj upravičen do subvencioniranja sorazmernega deleža stroškov glede na njegov sorazmerni delež v razpisu,
- med državne in mednarodne javne razpise, ki so predmet tega ukrepa, ne sodijo javna naročila za blago, storitve ali gradbena dela,
- upoštevajo se le računi in dokazila o plačilu ter izvedene aktivnosti z datumi od dne 1. 1. 2021 do datuma oddaje vlog na javni razpis.

Upravičenci:

- Mikro in majhna enotna podjetja, ki izpolnjujejo pogoje v skladu z zakonodajo o gospodarskih družbah in drugih veljavnih predpisih s tega področja ali pa poslujejo kot samostojni podjetniki

posamezniki (pri samostojnih podjetnikih posameznikih se vsi pogoji za mikro in majhna podjetja smiselno upoštevajo), ki imajo sedež dejavnosti na območju občine Vojnik.

Višina sofinanciranja:

- skupna višina dodeljenih sredstev in delež sofinanciranja znaša lahko do 50 odstotkov upravičenih stroškov oziroma do maksimalne višine 350,00 €,
- vlagatelj v okviru tega ukrepa lahko predloži največ 1 vlogo v okviru posameznega razpisa,
- instrument pomoči je dotacija.

E) SPODBUJANJE PROMOCIJE IN PRODORA NA TUJE TRGE

Namen ukrepa:

je spodbujanje promocije podjetij z območja občine Vojnik na domačem in tujih trgih s ciljem večje prepoznavnosti in pridobitve kupcev na teh trgih.

Upravičeni stroški so:

- stroški najema razstavnega prostora na sejmu,
- stroški postavitve in ureditve najetega razstavnega prostora,
- stroški izdelave publikacij,
- stroški oglaševanja,
- upoštevajo se le računi in dokazila o plačilu ter izvedene aktivnosti z datumi od dne 1. 1. 2021 do datuma oddaje vloge na javni razpis.

Ne sofinancirajo se aktivnosti, ki niso namenjene promociji podjetij z namenom povečevanja tržnih deležev kot npr. neposredne oglaševalske akcije posameznih izdelkov.

Upravičenci:

- mikro in majhna enotna podjetja, ki izpolnjujejo pogoje v skladu z zakonodajo o gospodarskih družbah in drugih veljavnih predpisih s tega področja ali pa poslujejo kot samostojni podjetniki posamezniki (pri samostojnih podjetnikih posameznikih se vsi pogoji za mikro in majhna podjetja smiselno upoštevajo), ki imajo sedež dejavnosti na območju občine Vojnik.

Višina sofinanciranja:

- skupna višina dodeljenih sredstev in delež sofinanciranja znaša lahko do 50 odstotkov upravičenih stroškov oziroma do maksimalne višine 350,00 €.
- vlagatelj v okviru tega ukrepa lahko predloži največ 1 vlogo v okviru posameznega razpisa,
- instrument pomoči je dotacija.

F) SPODBUJANJE DELOVANJA STROKOVNIH DRUŠTEV IN ZDRUŽENJ NA PODROČJU PODJETNIŠTVA ZA IZVAJANJE AKTIVNOSTI, KI IZBOLJŠUJEJO USPEŠNOST IN UČINKOVITOST PODJETNIŠKEGA OKOLJA

Namen ukrepa:

- spodbujanje delovanja neprofitnih strokovnih društev in združenj na področju podjetništva, ki se ukvarjajo z nepridobitno dejavnostjo in se udeležujejo ali organizirajo najrazličnejše aktivnosti za podjetnike (strokovne konference, predavanja, simpozije, seminarje, posvete itd.), ker je izmenjava in posredovanje različnih znanj, izkušenj in mnenj zelo pomembna za izboljšanje uspešnosti in učinkovitosti podjetniškega okolja ter dviguje kompetentnost udeležencev.

Upravičenci:

- društvo oziroma združenje mora imeti sedež v občini Vojnik in mora opravljati dejavnost na območju občine Vojnik,
- društvo ali združenje se ne sme ukvarjati s pridobitno dejavnostjo.

Upravičeni stroški:

- stroški strokovnih konferenc, predavanj, simpozijev, seminarjev, posvetov, srečanj, izobraževanj, stroški udeležb na sejnih in razstavah, promocijske aktivnosti (gradiva, medijsko obveščanje),
- sofinancirajo se programske aktivnosti društva oz. združenja, ki so se izvajale v razpisnem obdobju,
- upoštevajo se le računi in dokazila o plačilu ter izvedene aktivnosti z datumi od dne 1. 1. 2021 do datuma oddaje vlog na javni razpis.

Višina sofinanciranja:

- skupna višina dodeljenih sredstev in delež sofinanciranja znaša lahko do 50 odstotkov upravičenih stroškov oziroma do maksimalne višine 1.200,00 € za združenja, ki delujejo na področju podjetništva v občini Vojnik, in maksimalno do višine 800,00 € za neprofitna društva, ki ravno tako delujejo na področju podjetništva v občini Vojnik,
- vlagatelj v okviru tega ukrepa lahko predloži največ 1 vlogo v okviru posameznega razpisa,
- instrument pomoči je dotacija.

3. PRIJAVA IN RAZPISNI ROK

Rok za prijavo na javni razpis je od dneva objave do vključno petka, 8. 10. 2021, do 12. ure. Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila zadnji dan roka za oddajo prijave oddana na pošti s priporočeno pošiljko na naslov Občina Vojnik, Keršova ulica 8, 3212 Vojnik ali je bila oddana do 12. ure v tajništvu Občine Vojnik v zaprti ovojnici s pripisom »**Ne odpiraj – VLOGA ZA JAVNI RAZPIS PODJETNIŠTVO 2021**« na prednji strani in s polnim naslovom pošiljatelja.

4. OBRAVNAVANJE VLOG IN RAZDELITEV SREDSTEV

Vloga je formalno popolna, če je pravilno izpolnjena na ustreznih prijavnih obrazcih za posamezen namen in vsebuje vse ustrezne obvezne priloge in podatke, določene v dokumentaciji javnega razpisa. Občina Vojnik lahko kadar koli v obdobju od odpiranja do izbora vlog pozove vlagatelja k pojasnilu informacij iz oddane vloge ali k posredovanju dokazil, ki izkazujejo verodostojnost navedb v prijavi.

Vloga je popolna, če vlagatelj do predpisanega roka za oddajo vlog v javnem razpisu predloži pravilno zapečatene dokumente, ki jih je treba predložiti v skladu z javnim razpisom in razpisno dokumentacijo. V roku dostavljene, pravilno izpolnjene in označene vloge se odpirajo po vrstnem redu, v katerem so predložene. Zavržejo se prepozno prispеле vloge ali, v skladu z določili tega javnega razpisa in razpisne dokumentacije, nepravilno označene vloge ter nepopolne vloge, ki jih vlagatelj v roku ne bo dopolnil, neutemeljene pa se zavrnejo.

Vloga je neutemeljena, če:

- vlagatelj zaproša za sredstva, ki niso namenjena za posamezne namene, ki so navedeni v tem javnem razpisu,
- so bila vlagatelju predhodno že odobrena javna sredstva za isti namen,
- vlagatelj ni podal podatkov in zahtevanih prilog, iz katerih bi bili nedvoumno razvidni namen, cilji in način izvedbe oziroma podatki niso verodostojni in/ali resnični,
- vlagatelj ne izpolnjuje pogojev tega javnega razpisa.

Strokovna komisija, ki jo skladno s pravilnikom imenuje župan, bo vodila celoten postopek javnega razpisa, ta bo vse pravilno označene vloge odprla in ugotovila njihovo popolnost. Odpiranje prispelih vlog ne bo javno. Vloge, ki ne bodo opremljene v skladu z določbami javnega razpisa in razpisne dokumentacije, bo komisija izločila. Komisija bo v 5 delovnih dneh od odpiranja vlog pozvala tiste vlagatelje, katerih vloge niso bile popolne, da jih najkasneje v roku 5 delovnih dni dopolnijo.

Odpiranje vlog bo okvirno v petek, 15. 10. 2021. Vlagatelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni najkasneje v 30 dneh po odpiranju vlog (izdana odločba ali sklep). Vlagatelj lahko vloži pritožbo v roku 15 dni od prejema odločbe. Prepozno vložene pritožbe se zavržejo. Pritožba se pošlje priporočeno po pošti na Občino Vojnik. Vložena pritožba ne zadrži podpisa pogodb z ostalimi predlagatelji vlog. O pritožbi odloči župan, njegova odločitev je dokončna.

Po pravnomočnosti odločbe upravičenec z Občino sklene pogodbo, s katero se podrobneje uredijo način in pogoji koriščenja dodeljenih sredstev. Če se izbrani upravičenec v 8 dneh od prejema poziva za podpis pogodbe nanj ne odzove, se šteje, da je vlogo na ta javni razpis umaknil in ni več upravičen do pomoči po tem pravilniku. V primeru, da vlagatelj vloge sam odstopi od svoje zahteve za pridobitev sredstev, mora o tem pisno obvestiti Občino Vojnik. Občina Vojnik se zaveže, da bo prejemniku nakazala pogodbeni znesek najkasneje v roku 30 dni podpisu pogodbe na transakcijski račun prejemnika.

Če bo pri posameznih ukrepih prispelo premalo vlog oz. zahtevkov, bodo prosta sredstva prenesena na ukrepe, kjer je večje število vlog od razpoložljivih sredstev.

5. MESTO ODDAJE VLOG

Vloge bodo na voljo v tajništvu Občine Vojnik v času uradnih ur od dneva te objave in ves čas na spletni strani www.vojnik.si. Vloge sprejemamo na naslovu: Občina Vojnik, Keršova ulica 8, 3212 Vojnik, v času uradnih ur.

6. DODATNE INFORMACIJE

Vse informacije lahko dobite na sedežu Občine Vojnik, Keršova ulica 8, 3212 Vojnik ali po telefonu (03) 78 00 620/640/647, 051 315 841 (Petra Pehar Žgajner) ali po e-pošti: obcina@vojnik.si.

Župan Občine Vojnik
Branko Petre

Št.:300-0002/2021-1
Datum: 5. 2. 2021

